1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

    PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º          DE 2014.

“CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO AO PASTOR PEDRO BUENO”.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

Art. 1º - Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” Ao PASTOR PEDRO BUENO, com fundamento no artigo 1º, parágrafo 1º, inciso I, da Lei Complementar nº 69, de 08 de abril de 1998.

Art. 2º - A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene a ser convocada pelo Presidente da Câmara.

Art. 3º - A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste Decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 17 de novembro de 2014.
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

Presidente

VEREADOR ARY REIS DE MACEDO

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADORA DAYANE AMARO COSTA

VEREADORA DANIELA DALBEN

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

VEREADOR MANOEL EDUARDO DA CRUZ PALOMINO

VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR LAÉRCIO ROCHA PIRES
VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR LUIZ ANTÔNIO GUARNIERI

VEREADORA LUZIA CRISTINA CÔRTES NOGUEIRA

VEREADOR MARCOS BENTO ALVES DE GODOY
VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR OSVALDO APARECIDO QUAGLIO

VEREADOR WALDEMAR MARCURIO FILHO

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP